PREFECTURA NAVAL ARGENTINA
DIRECCION DEL PERSONAL

CONCURSO PERSONAL SUBALTERNO CUERPO AUXILIAR ANO 2024

coD

ESPECIALIDAD

CIUDADES A CUBRIR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

ENFERMERO PROFESIONAL

TECNICO RADIOLOGO

TECNICO EN ELECTROMEDICINA

TECNICO SUPERIOR EN
ACOMPANAMIENTO TERAPEUTICO

ASISTENTE DENTAL

EXTRACCIONISTA PEDIATRICO

SECRETARIO ESPECIALIZADO EN SALUD

TECNICO EN ELECTROENCEFALOGRAFIA

TECNICO EN GASTRONOMIA

TECNICO EN ENTRENAMIENTO
Y MUSCULACION

TECNICO SUPERIOR EN HIGIENE Y SEGURIDAD
DEL TRABAJO

TECNICO SUPERIOR EN REGIMEN
ADUANERO Y COMERCIO EXTERIOR

TECNICO UNIVERSITARIO EN
LOGISTICA Y TRANSPORTE

TECNICO EN GESTION DE
ENERGIAS RENOVABLES

TECNICO EN BIBLIOTECOLOGIA
Y/O ARCHIVISTICA

TECNICO EN GESTION DE LA EDUCACION

TECNICO MUSEOGRAFO

LOCUTOR NACIONAL

CABA

CABA

CABA

CABA

CABA

CABA

CABA

CABA

CABA

Zarate (Buenos Aires)

CABA

CABA
San Fernando (Buenos Aires)

CABA

CABA

CABA

CABA

CABA

Carmen de Patagones (Buenos Aires)

CABA




coD

ESPECIALIDAD

CIUDADES A CUBRIR

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

ANALISTA DE SISTEMAS

TECNICO UNIVERSITARIO EN
TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

TECNICO EN PROGRAMACION

TECNICO SUPERIOR EN ELECTRONICA

TECNICO SUPERIOR EN MECATRONICA

TECNICO SUPERIOR EN ROBOTICA

TECNICO ELECTRONICO

TECNICO EN INFORMATICA

TECNICO EN TELECOMUNICACIONES

TECNICO AVIONICO

TECNICO QUIMICO

TECNICO EN GESTION
ADMINISTRATIVO CONTABLE

PROCURADOR / BACHILLER UNIVERSITARIO
EN DERECHO / ESTUDIANTE AVANZADO DE ABOGACIA

MAESTRO MAYOR DE OBRAS

TECNICO EN ALBANILERIA Y CONSTRUCCION

GASISTA MATRICULADO

TECNICO ELECTRICISTA

CABA

CABA

CABA

CABA

CABA

CABA

CABA
Mar del Plata (Buenos Aires)
San Fernando (Buenos Aires)
Ushuaia (Tierra del Fuego)
Zarate (Buenos Aires)

CABA
Ciudad de Corrientes
Mar del Plata (Buenos Aires)
San Fernando (Buenos Aires)
Zarate (Buenos Aires)

CABA
Comodoro Rivadavia (Chubut)

San Fernando (Buenos Aires)

CABA

CABA
San Fernando (Buenos Aires)

CABA

Zarate (Buenos Aires)
CABA

Zarate (Buenos Aires)

CABA
Zarate (Buenos Aires)

CABA
Olivos (Buenos Aires)
San Fernando (Buenos Aires)
Zarate (Buenos Aires)




coD

ESPECIALIDAD

CIUDADES A CUBRIR

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

TECNICO ELECTROMECANICO

TECNICO EN CARPINTERIA

TECNICO EN REFRIGERACION
DEL AUTOMOTOR

TECNICO EN REFRIGERACION
Y AIRE ACONDICIONADO

TECNICO MECANICO

TECNICO SOLDADOR

TECNICO ASCENSORISTA

TECNICO EN CALDERAS

TECNICO EN JARDINERIA

TECNICO EN ENSAYOS NO DESTRUCTIVOS

TECNICO ESPECIALISTA
EN MOTORES MARINOS

TECNICO CONSTRUCTOR NAVAL

TECNICO EN PLASTICO REFORZADO

CON FIBRA DE VIDRIO

TECNICO EN FOTOGRAFIA

VIOLIN

Bahia Blanca (Buenos Aires)
CABA
San Fernando (Buenos Aires)
Ushuaia (Tierra del Fuego)
Zarate (Buenos Aires)

San Fernando (Buenos Aires)

Zarate (Buenos Aires)

CABA

San Fernando (Buenos Aires)

CABA
San Fernando (Buenos Aires)
Olivos (Buenos Aires)
Zarate (Buenos Aires)

CABA
San Fernando (Buenos Aires)
Zarate (Buenos Aires)

CABA
San Fernando (Buenos Aires)

CABA

CABA
Olivos (Buenos Aires)
CABA

Zarate (Buenos Aires)

CABA

CABA

CABA
San Fernando (Buenos Aires)

San Fernando (Buenos Aires)

CABA

CABA




coD

ESPECIALIDAD

CIUDADES A CUBRIR

51

52

53

CELLO

TROMBON

TROMPETA

CABA

CABA

CABA




